[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
PAGE
2

От 31.08.2018

№ 264-па
О внесении изменений в
постановление администрации

города от 01.08.2016 № 197-па

«Об утверждении Типового кодекса
этики и служебного поведения
работников муниципальных
учреждений и муниципальных
предприятий города Пыть-Яха»

Руководствуясь распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 20.07.2018 № 380-рп «О внесении изменений в некоторые распоряжения Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры», в целях формирования единого подхода к обеспечению работы по профилактике и противодействию коррупции в муниципальных учреждениях и муниципальных предприятиях города Пыть-Яха, внести в постановление администрации города от 01.08.2016 № 197-па «Об утверждении Типового кодекса этики и служебного поведения работников муниципальных учреждений и муниципальных предприятий города Пыть-Яха», следующие изменения:

1.
В заголовке, пунктах первом и втором постановления после слова «поведения» дополнить словом «руководителей»,».
2.
В приложении к постановлению:

2.1.
В заголовке после слова «поведения» дополнить словом «руководителей», слова «(далее – Кодекс)» – исключить.
2.2.
Пункт 1.1. изложить в следующей редакции:

«1.1.
Типовой кодекс этики и служебного поведения руководителей, работников муниципальных учреждений и муниципальных предприятий города Пыть-Яха, представляет собой совокупность общих принципов профессиональной этики и основных правил служебного поведения, которыми должны руководствоваться руководители и работники муниципальных учреждений и муниципальных предприятий города Пыть-Яха, независимо от занимаемой ими должности (далее также – работники, работники организации, организации).».
2.3.
Абзац второй пункта 2.1. признать утратившим силу.
3.
Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
4.
Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

5.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального                            опубликования.
6.
Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города.
И.о.главы города Пыть-Яха

А.Н. Морозов
[image: image1.jpg]